
město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

Předmět objednávky

Město Blansko. odbor investičního a územního rozvoje u Vás objednává, na základě cenové nabídky ze dne 09, 03. 2020,
provedení stavebních prací na stavbě „Kaplička Olešná“. Termín realizace duben až červen 2020. Práce budou probíhat
souvisle, tedy bez zbytečných pozastaveních (vyjma případných nutných technologických pauz).

Min. 14 dní před zahájením stavebních prací sdělí dodavatel objednateli informaci o datu zahájení prací. Veškeré barevné
provedeni musí být odsouhlaseno objednatelem, na základě předchozího odsouhlasení vedením místní občanské aktivity.
Na odsouhlasení barevnosti si objednatel vyhrazuje časový úsek 14-ti dní. Ideální variantou je svoláni jednání přímo na
stavbě a následné rozhodnutí o výběru barevnosti a stylu provedení.

V případě dotčení zeleně (trávníku) bude založen na dotčených místech trávník nový, který bude vzrostlý a prostý plevele.
Ze zelených ploch bude vyhrabán veškerý materiál vzniklý Po stavební činnosti tj. kameny, beton, drny apod. Zhotovitel
zná poměry v místě stavby.

Záruka za provedené práce je 60 měsíců. Rozsah prací je zřejmý z nabídky. Plnění je poskytováno pro veřejnou správu.
Fakturace a úhrada faktury Po provedení prací a převzetí díla. Platba převodem na účet.

Cena bez DPH činí 133.737,00 Kč.

Cena plnění (včetně DPH):

vedoucí odboru investičního a územního rozvoje

město Blansko

Vyřizuje: Svoboda Jiří Ing. Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis spravce rozpočtu:

E-mail:

Prohlášení dodavatele

Fakturu zašlete prosím v I vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

OBJEDNÁVKA .

SOO9XO I 4074A

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení,

Dodavatel:
Dalibor Horák s.r.o.

Objednávka číslo: 2020/004458/fNV/DO

Datum vyhotoveni: 09.03.2020

Havlíčkova 441

Termín plnění: 30.06.2020

66434 Kuřirn

Odběratel :

Ičo: 29206677
DIČ: CZ29206677

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00279943

Děkujeme za kladné vyřízeni naší objednávky.

161821,77 Kč

Ing. Ma k Stefan

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme. 7Ĺ~L.1

~‚q~7T~&2 ‚‘~? 7~,2~/j


